
Výzva číslo:9/2021-2316
(centrální smlouvaná stravování číslo: 191050393, ev.č. 185700371/1)

Podle § 2586, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:

Objednatel:
Zastoupená:

Fakturační
a doručovací adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon / mobil:
Vyřizuje:

Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6
velitelem posádky- Praha plukovníkem gšt. Ing. Radkem Šíbou
VU 23/6, Čínská 26/22, 160 00 Praha 6

VÚ 2316, Čínská 26/22, 160 00 Praha 6 - Dejvice
60162694
CZ-60162694
ČNB (0710)
404881/0710

o.z. Bc. Ivo Mička

Dodavatel:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Telefon/ fax:
Vyřizuje:

GTH catering a.s., se sídlem Vyskočilova 1481/4, 140 00 PRAHA 4 - Michle
24206741
CZ24206741
4583442/0800 (Česká spořitelna a.s.)

paní Jana Edrová

Objednáváme u Vás:
Na základě rámcové dohody o poskytování stravování u VÚ 231600. EVZ 185700371/1, SML 191050393
poskytování služby závodního stravování na měsíc DUBEN 2021.
Celková cena za provedení služby: do finančního 320 000,- Kč vč. DPH slovy: třistadvacettisíc korun českých
Pn fakturaci uvedte číslo smlouvy EVZ 185700371/1, SML 191050393 a číslo této výzvy.

Termín plnění výzvy: duben 2021

^nn0APňneun,VMl1Stem plněni Je vlastní stravovací zařízení na adrese objednavatele VÚ 2316, Čínská 26/29
160 00 Praha 6 - kuchyňský blok.

^elhifajištení. StT°Ván! vlastn,ch zaměstnanců, zaměstnanců cizích útvarů a vojenských důchodců
rehabilitovaných a válečných veteránů. ’

d0klad' ífaktura) musi obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem C. 235/2004 Sb., o dani z přidané
řfaSi , 7 ,PH J, í pra™í fedpi+ K identifikaci objednatele je dodavatel povinen na tomto daňovém dokladu

Co' 60162®4 D ČSSmKJ * í;eská fepablika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6.
LU. 6016 694 DIC CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 2316, Čínská 26/22. 160 00 Praha 6 “
So7é 5O88n902ShUm)HSrOZPr7 lad"“tlivýchpol°žek objednávky a včlenění podle příslušné právní úpravy
(_akon c. 688/ 199 Sb.. o dam z pndane hodnoty) doložený dodacím listem s potvrzením objednatele o splnění služby bude
zaslan na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů objednateli. ' ' y?
č°235/20MShU dodavatele..zd™tal"ého P'"é"í shledány důvody k naplněni institutu ručeni za daň podle § 109 zákona
č. 235/2004 Sb o dani z pndane hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždv
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona ' P - >
Objednatel zaplatí za dodanou službu až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti která činí
30 dm od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) objednateli. V případě prodlení splatnosti takto doručené

den prodlenf P0Vlnen Zapla“ d°daVatdl Smluvní pokulu ve výSi 0-01% z fakturované částky a to za každý započatý

I/lSaÍs. aPneCh SC SmlUVnl P°kUty Sta"°VUjÍ dle smluvnIch P°ka‘ uveřejněných v dané smlouvě (SML člslo:191050393)

Datum 3 0 -03- 2021

p. Jana Edrová
vedoucí provozovny

<3tm a.s.

Provozovna- AČH čínská

Datum 3 0 -03- 202


